
SÅLD

REF. BCN4103

390 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sitges Town, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sitges Town / Sant Sebastian / Aiguadolç »  08870

3
Sovrum  

2
Badrum  

126m²
Planlösning

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker, ny 3-rumslägenhet under uppförande med
tillgänglig parkering till salu i Aiguadolç, 5 minuters
promenad från stranden.

Denna attraktiva lägenhet är en del av en ny utveckling i det lugna men centrala
området i Aiguadolç och har 3 sovrum och 2 badrum. Lägenheten har en rymlig
terrass som vetter mot bergen och fungerar som en naturlig förlängning av
fastigheten så att den moderna interiören och den moderna, rymliga utsidan alltid är
anslutna.

Denna exklusiva, 126 m² stora lägenhet är den perfekta platsen att dra nytta av det
avundsvärda klimatet i Sitges, tack vare sitt läge och attraktiva gröna gemensamma
områden, som inkluderar 2 pooler och en lekplats för barn, allt inom en säker, gated
community med parkeringsplatser också tillgängliga.

Fastigheten har

Vitlackerad inredningssnickeri
Kök utrustat med stora höga och låga skåp, ugn, mikrovågsugn, keramikhäll, fläkt,
ytbehandling i rostfritt stål och bänkskivor i Silestone (eller liknande)
Inbyggda och fodrade garderober i sovrummen
Termisk styrning och blandare i badrummen
Trägolvbrädor med matchande golvlister i sovrummen och vardagsrummet
Högkvalitativa keramiska golv i badrum och kök

Detta är ett utmärkt tillfälle att förvärva ett fantastiskt nytt, BREEAM-certifierat,
energieffektivt hem nära stranden och bekvämligheter i den underbara
semesterorten Sitges.

Leveransdatum Q1 2019.

lucasfox.se/go/bcn4103

Trädgård, Swimming pool, Garagem privada,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Solpaneler, Nybyggd, Luftkonditionering,
Interiör, Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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